
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1984

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1984

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9757128 883538 Грицишин Христина Тарасівна 185555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101077

Середня освіта 
(Географія)

129,750

2 9939913 883538 Космина Олена Володимирівна 128074 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050163

Середня освіта 
(Географія)

149,000

3 9684848 883538 Парцей Юлія Володимирівна 112362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079422

Середня освіта 
(Географія)

141,000

4 9817757 883538 Харабовська Адріана Юріївна 128097 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097641

Середня освіта 
(Географія)

137,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1984

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9862775 924992 Акуленко Катерина Олександрівна 127956 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114174

Готельно-
ресторанна справа

151,500

2 9013817 924992 Андрущак Наталія Олегівна 127954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048565

Готельно-
ресторанна справа

152,250

3 10072807 924992 Нерета Вікторія Володимирівна 128032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068709

Готельно-
ресторанна справа

154,250

4 10193141 924992 Ткаченко Оксана Сергіївна 148066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095393

Готельно-
ресторанна справа

157,500

2


